45.863.193/0001-42, registrada na Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o NIRE 35238864447, com sede 
na Rua Conceição, nº 233, Centro, Campinas/SP, CEP 13.010-050, por sua sócia, torna público conforme art. 1.084, 
§1º do Código Civil (Lei 10.406/2002), que em 28 de janeiro de 2026, aprovou a redução de capital de R$ 972.308,00 
(novecentos e setenta e dois mil e trezentos e oito reais), para R$ 76.184,50 (setenta e seis mil, cento e oitenta e quatro 
e cinquenta), em razão de ser excessivo, passando a transcorrer o prazo para oposições.

SP Assessoria Contábil S/S
COMUNICADO 

COMPRA DE ESCRITÓRIO CONTÁBIL
Procuramos Escritórios Contábeis para Aquisição - São Paulo e Região Descrição: 
Somos um escritório contábil consolidado,  e estamos em expansão estratégica.